

Årsrapport for 2025

Trifork Smart Enterprise A/S
Runen 3, 8200 Aarhus N
CVR-nr. 29 69 59 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. marts 2026

Per Raahede Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Trifork Smart Enterprise A/S
Runen 3
8200 Aarhus N

CVR-nr. 29695989

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Chresten Plinius, formand

Søren Eskildsen

Jesper Grankær Carøe

Direktion

Søren Eskildsen, direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 30700228

Værkmestergade 25

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed, der leverer rådgivning, udvikling og drift af digitale løsninger til større enterprise-kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 5.867.997, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 15.994.449.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		46.069.492	44.284.773
Personaleomkostninger	1	<u>-37.605.708</u>	<u>-43.460.911</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		8.463.784	823.862
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-889.856</u>	<u>-755.499</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		7.573.928	68.363
Finansielle indtægter		77.298	72.010
Finansielle omkostninger		<u>-77.317</u>	<u>-143.495</u>
Resultat før skat		7.573.909	-3.122
Skat af årets resultat		<u>-1.705.912</u>	<u>-34.954</u>
Årets resultat		<u>5.867.997</u>	<u>-38.076</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		10.000.000	0
Overført resultat		<u>-4.132.003</u>	<u>-38.076</u>
		<u>5.867.997</u>	<u>-38.076</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>2.322.142</u>	<u>3.018.790</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>2.322.142</u>	<u>3.018.790</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	157.354	370.605
Indretning af lejede lokaler	3	<u>32.956</u>	<u>39.878</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>190.310</u>	<u>410.483</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.512.452</u>	<u>3.429.273</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.521.356	11.975.475
Igangværende arbejder for fremmed regning		770.981	4.536.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.124.527	10.172.084
Andre tilgodehavender		168.564	144.056
Selskabsskat		0	624.646
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.608.058</u>	<u>1.258.266</u>
Tilgodehavender		<u>29.193.486</u>	<u>28.711.005</u>
Likvide beholdninger	4	<u>1.096.847</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.290.333</u>	<u>28.711.005</u>
Aktiver i alt		<u><u>32.802.785</u></u>	<u><u>32.140.278</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.494.449	9.626.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>15.994.449</u>	<u>10.126.452</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>403.900</u>	<u>553.600</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>403.900</u>	<u>553.600</u>
Anden gæld		<u>1.704.744</u>	<u>2.403.496</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.704.744</u>	<u>2.403.496</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	664.000	664.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		625.008	177.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.652.181	7.196.075
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.308.116	8.087.939
Selskabsskat		1.855.612	0
Anden gæld		<u>2.594.775</u>	<u>2.931.532</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.699.692</u>	<u>19.056.730</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.404.436</u>	<u>21.460.226</u>
Passiver i alt		<u>32.802.785</u>	<u>32.140.278</u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	9.626.452	0	10.126.452
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.132.003</u>	<u>10.000.000</u>	<u>5.867.997</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>5.494.449</u>	<u>10.000.000</u>	<u>15.994.449</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	32.913.482	38.351.023
Pensioner	4.276.716	4.722.784
Andre omkostninger til social sikring	415.510	58.014
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>329.090</u>
	<u>37.605.708</u>	<u>43.460.911</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>42</u>	<u>49</u>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>3.483.260</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.483.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	464.470
Årets afskrivninger	<u>696.648</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.161.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.322.142</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	2.718.507	55.209
Tilgang i årets løb	0	5.354
Afgang i årets løb	<u>-84.319</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.634.188</u>	<u>60.563</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	2.347.902	15.331
Årets afskrivninger	180.932	12.276
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-52.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>2.476.834</u>	<u>27.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>157.354</u>	<u>32.956</u>

4 Likvide beholdninger

	2025 kr.	2024 kr.
Bank	<u>1.096.847</u>	<u>0</u>
	<u>1.096.847</u>	<u>0</u>

Trifork Smart Enterprise indgår i en cash pool aftale med moderselskabet Trifork A/S. Som følge heraf er selskabets bankindestående pr. 31.12.2025, t.kr. 12.102 præsenteret som tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2025	Gæld 31. december 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>2.403.496</u>	<u>2.368.744</u>	<u>664.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.403.496</u>	<u>2.368.744</u>	<u>664.000</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Trifork Holding AG, Schweiz. Regnskaber for Trifork Holding AG, Schweiz kan findes her: <https://investor.trifork.com/financial-reports/>

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Trifork Smart Enterprise A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

8 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Virksomheden har valgt IAS 11/ ISA 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Medarbejderes deltagelse i koncernens aktievederlagsprogram indregnes som en kontantbaseret ordning.

Værdien af programmet indregnes som en personaleomkostning og en tilsvarende forpligtelse. Værdien indregnes i takt med, at medarbejderne udfører arbejdet. Forpligtelsen måles til nettorealisationsværdi, som fastsættes på baggrund af forskellen mellem udnyttelseskursen og aktiekursen på balancedagen.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

8 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 10 år.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, henholdsvis andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

8 Anvendt regnskabspraksis

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	3-8 år	0 %

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

8 Anvendt regnskabspraksis

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af det afholdte ressourceforbrug i forhold til forventede samlede ressourceforbrug på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

8 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.